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         Kära medlemmar!

Det blev en riktigt vintrig inledning på 2026! Samma överraskning varje vinter när snön 
kommer nedfallande över Stockholm. Vi hade ju vant oss vid barmark både över jul och 
nyår, och så plötsligt blev allt vitt. Och mycket vitt blev det, många blev insnöade på annan 
ort, förhoppningsvis utan alltför sura miner. Så nu får vi muntra upp oss med vad konstföre-
ningen har att erbjuda under våren.

Vårens första visning blir konsten på SEB:s kontor i Arenastaden, Stjärntorget 4 i Solna 
torsdagen den 26 februari kl. 17.00. I samband med SEB:s flytt till Arenastaden 2017 mo-
derniserade banken sin samling av samtida nordisk konst. Idag är den här konstsamlingen 
ansedd som en av världens främsta samlingar av nordisk samtidskonst.
Enklast tar du dig dit med pendeltåg till Solna station. Om du kommer söderifrån sitter du i 
första vagnen och går upp mot Mall of Scandinavia. Visningsgruppen är maximerad till 
30 personer, externa gäster endast i mån av plats. Av säkerhetsskäl kräver banken en 
deltagarlista samt att alla deltagare kan uppvisa en godkänd fotolegitimation.
Visningen kostar 50 kr/person som betalas in till konstföreningens plusgiro 20 65 84-5 
när du fått bekräftelse på att du har erhållit en plats. Anmäl dig antingen via formulär på 
konstföreningens hemsida https://regionstockholm.konstforeningar.se eller via e-post till
konstforeningen.regionstockholm@mail.com
Du kan också anmäla dig per telefon 0709-640 270 till Carin Lundqvisth.

Konstföreningens årsmöte med ett intressant föredrag äger rum torsdagen den 19 mars
kl. 18 i Stjärnsalen i Swedenborgskyrkan med adress Tegnérlunden 7 i Stockholm (samma 
lokal som 2025). Agenda med vägbeskrivning kommer att skickas ut längre fram.
Motion till årsmötet ska vara styrelsen tillhanda senast 31 januari via e-post till
konstforeningen.regionstockholm@mail.com      eller med ”vanlig” post under adress
Konstföreningen, c/o Carin Lundqvisth, Magnus Ladulåsgatan 57, 11827 Stockholm.
Om du har ett förslag på en kandidat till ett uppdrag i konstföreningens styrelse eller valbe-
redningen (du själv eller någon annan) är du varmt välkommen att kontakta oss med adress 
enligt ovan.

Vårens utställning blir 5 visningar i april av den stora utställningen på Nationalmuseum 
om skulptören och tecknaren Johan Tobias Sergel (1740–1814). Sergel var en centralge-
stalt i det sena 1700-talets svenska konstliv, men räknas också som en av tidens viktigaste 
skulptörer internationellt. Vi bokar 3 visningar dagtid och 2 visningar kvällstid.
Separat inbjudan skickas ut senare

Vårens resa med konstföreningen går i år till Oslo den 22 – 25 maj. Program och inbjudan
till resan bifogas detta brev och anmälan skickas som vanligt direkt till Lennart Stockblad.
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Tips om fler utställningar hittar du på hemsidan https://regionstockholm.konstforeningar.se

Som synes har vi en hel del aktiviteter att erbjuda våra medlemmar. Sprid det gärna till dina 
nuvarande och före detta arbetskamrater, Konstföreningen välkomnar gärna nya
medlemmar!

OBSERVERA ATT MEDLEMSAVGIFTEN - 390 KRONOR - SKALL VARA BETALD PÅ

KONSTFÖRENINGENS PLUSGIRO  20 65 84-5 SENAST DEN 28 FEBRUARI 2026

Om du får detta brev via Postnord och har en e-postadress, är vi tacksamma om du i ett mejl
informerar oss om det. På så sätt kan du få information från oss både snabbare och säkrare!

Varmt välkommen till ett nytt år med Konstföreningen!

Carin Lundqvisth
Ordförande


